159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la que es 
transposen a l’ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del 
Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

Quart.- AUTORITZAR la despesa per import de dos-cents quatre mil cinc-cents un euros 
amb quatre cèntims (204.501,04.-€ IVA inclòs) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
81 321 63900 “PATI ESCOLA MOGENT” del Pressupost general d’ingressos i 
despeses de l’Ajuntament per a l’exercici 2025. 

Cinquè.- DESIGNAR els membres de la Mesa de Contractació següents: 

President: